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Toimintakertomus

YLEISTÄ

Maailmanpresidentti DongKurn Lee on valinnut Rotaryn teemaksi täksi kaudeksi ”Make Dreams
Real”, ”Toteuta haaveesi”. RI presidentin johtoajatus lähtee rotary ideologian ytimestä ja sen so
veltamisesta tämän päivän haasteisiin. Palveluprojekteilla pyritään parantamaan terveyttä ja lukutai
toa sekä hankkimaan puhdasta vettä.

Toimikausi  alkoi  vahdinvaihdolla Raision  vesilaitoksen saunalla klubimestari Karl Erik Lindenin
isännöidessä. Tapahtuman kuvaus on edellisen vuoden toimintakertomuksessa.

AG Markku Lehtokari vieraili klubissamme 23.10.2008. Hän kiitti klubiamme suuresta panokses
tamme Rotarysäätiön tukemiseen.

DG Pentti Pirttilä puolisoineen sekä AG Markku Lehtokari vierailivat klubissamme 20.11.2008.
Pentti Pirttilä oli vieraillut kaikissa piirimme 62 klubissa. Puheessaan DG painotti humanitääristen
projektien merkitystä. Näistä klubiemme hankkeista mainittakoon mm. vesikaivojen rakentaminen
Afrikkaan, Tansanian lääkäripankin toiminta, lukutaitoprojekti Keniaan, Forssan klubin lukutaito
projekti Pöltsamaahan Viroon sekä paluumuuttajien auttaminen Bosniassa. Bosniaprojektiin klu
bimme osallistui rahasuorituksella.
Alueemme 62 klubista viidelläkymmenellä on parhaillaan jokin paikallinen projekti meneillään.
Pentti Pirttilä painotti myös klubien jäsenkehitystä sekä Rotarysäätiön toiminnan avustamista.
Lopuksi DG rohkaisi veljiä entisen RIpresidentin Wilkinsonin sanoilla, Passion, Careing, Proudly
eli Tee intohimolla, Pidä huolta, Toimi ylpeästi.

Päätettiin kannattaa piirin ehdokasta RI:n keskushallituksen ehdokkaaksi

Piirin D 1410 syysseminaariin osallistuivat Naantalin kylpylässä 27.9.2008 presidentti, tuleva pre
sidentti, nuorisovaihtovastaava, rotarysäätiön edustaja sekä sihteeri.
Soini  Bäcklund  referoi  säätiön  toimintaa  kokouksessamme;  keskeneräisiä  projekteja  on  Polio+,
Sambian kaivo, Kenian koulu, Intian WC sekä Bosnian lehmähanke.

Piirikonferenssi  järjestettiin 18.4 19.4.2009 Raisiossa Kerttulan liikuntahallissa. Konferenssin val
mistelut alkoivat keväällä 2008  ja  vetovastuussa olivat Raision  ja Raisio  Jokilaakson klubit. Piiri
konferenssiin otti osaa yli 400 rotaria tai rotaryystävää. Mukana oli 24 vuosivaihdossa olevaa oppi
lasta  ja  2  rotexia.  Teksasin  piiristä  5830  saapunut  GSE  ryhmä  sekä  oma  Teksasiin  lähtevä  ryh
mämme  myös  osallistuivat  konferenssiin.  RI:n  presidentin  edustajina  olivat  PDG  Keith  Barnard
Jones ja vaimonsa Judy Englannista. Pohjoismaisia rotarypiirejä edustivat DG Magne Sveen ja vai
monsa Irene Norjasta piiristä 2300. Suomen piirin tervehdyksen toivat DG Jussi Alatalo ja vaimon
sa Sikke piiristä 1400.
Lauantain teemana oli ”Rauha on mahdollinen”,  jota valotettiin monelta suunnalta. Keith Barnard
Jones  syventyi konfliktien syihin, Magne Sveen Indonesian Acehneuvotteluihin,  joihin oli  saanut
osallistua ja oman klubimme kunniajäsen ministeri Heikki Haavisto syventyi siirtolaisten asuttamis



ratkaisuihin toisen maailmansodan  jälkeen Suomessa. Teemaa seurannut Hyde Park purki rotarien
ajankohtaisia asioita ja tuntoja. Eräs päivän kohokohdista oli vuosivaihtooppilaiden show.
Governors Ball:in osallistui kaikkiaan 356 vierasta ja omia jäseniä oli yli 30.
Piirikokouksen  aiheista  mainittakoon  Godbyn  ja  Maarianhaminan  klubien  anomus  siirtyä Ruotsin
rotarypiiriin 2350. Esitys kaatui äänin 4210.

IT vastaava Jaakko Saviranta piti  tietoiskun elokuussa klubin kotisivujen asiakokonaisuuksien si
sällöstä. Samalla päätettiin siirtää vuosikertomukset jäsensivuilta arkistoon.

Matti  Johansson  on  jatkanut  ”Matkalippu  tulevaisuuteen”  projektin  hoitoa  myös  tällä  kaudella.
Pyrkimyksenä oli saada 10 työpaikkaa nuorille kesällä 2009.  Vaisaaren koulun rehtori Kirsti Hei
nonen  ja  8  valittua  nuorta  kävivät  esittäytymässä  kokouksessamme  toukokuussa.  Oma  klubimme
hankki yhden työpaikan ravintola Martinhoviin.

PETS  seminaari  pidettiin  Porissa  14.3.2009.  Klubistamme  osallistuivat  Matti  Puoskari  sekä  Leo
Leppänen.

Uusien jäsenten koulutustilaisuus pidettiin Raision kaupungintalolla. Tilaisuuteen osallistui 4 uutta
veljeä, Matti Schrey, Jari Mannevuo, Juha Repo sekä Osmo Tukiainen.

Kuluvan vuotena klubistamme ovat Suomen Rotaryn eri tehtävissä seuraavat veljet:

Piirgovernorina piirissämme 1410 on toiminut veljemme Pentti Pirttilä.

Nuorisovaihdon  monipiiriorganisaation  puheenjohtajana  on  tälläkin  kaudella  toiminut  MDYEO
Risto  Muinonen.  Hän  vastaa  myös organisaation  vakuutuksista  ja  taloudesta.  Hän  on  osallistunut
puolisonsa Tuulan kanssa EEMAan Madridissa 57. 9. 2008, vyöhyke 15  ja 16 Rotaryinstituuttiin
Tampereella  lokakuussa sekä edustanut maailmanpresidentti Leetä aluekokouksessa Linköpingissä
26.10.2008.

Matti Johansson toimi piirimme Ammattipalveluprojektin puheenjohtajana.

Jorma hokka toimi piirimme RYLAtoimikunnan puheenjohtajana.

Jäsenemme Heikki Laine osallistui Rotaryn lääkäripankin toimintaan 8 viikkoa Afrikassa.

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Hallitukseen kuuluivat seuraavat veljet:

Presidentti Martti Kiesi
Tuleva presidentti Matti Puoskari
Varapresidentti Matti Ahti
Sihteeri Matti Puoskari
Hallintokomitean pj Seppo Luukkonen
Jäsenyyskomitean pj Risto Nyfors



Palveluprojektikomitean pj Risto Muinonen
Klubimestari Karl Erik Linden
Taloudenhoitaja Markku Mattila
Rotarysäätiökomitean pj Soini Bäcklund
Suhdetoimintakomitean pj Leo Aho

Muut toimihenkilöt:

Historioitsija Antti Mäki
IT vastaava Jaakko Saviranta
Nuorisovaihtoasiamies Bjarne Karjalainen
RYLAvastuuhenkilö Jorma Hokka
PYÖRIVÄ RATAS, päätoimittaja Heikki Heilä (ei toimintaa)

Hallintokomitean toimikuntien puheenjohtajat:

Ohjelma Pentti Komulainen
Talous Markku Mattila
Huomionosoitukset Antti Mäki

Jäsenyyskomitean toimikuntien puheenjohtajat:

Läsnäolo Raimo Laine
Luokite Leo Leppänen
Toveruus Juhani Louhelainen

Palveluprojektikomitean toimikuntien puheenjohtajat:

Kansainvälinen palvelu Bjarne Karjalainen
Yhteiskuntapalvelu Juhani Karmakoski
Ammattipalvelu Matti Johansson

Suhdetoimintakomitean toimikuntien puheenjohtajat:

Tiedotus Juha Heikkilä
Yhdyskuntasuhteet Olavi Tuomi
Rotarypiiri Ismo Matinlauri

Vaalikokouksessa  marraskuussa  nimettiin  tulevaksi  presidentiksi  kaudelle  2010  11  veli  Seppo
Luukkonen.

Klubin jäsenmaksu on vuodessa 90€, vahdinvaihdon 40€ sekä poissaolo ja paikkausmaksu 5€. Vie
railumaksua vähennettiin 2 euroa ollen nyt 3€.



JÄSENET

Toimintavuoden alussa oli 5 kunniajäsentä ja 45 veljeä eli yhteensä 50 veljeä.

Uusia jäseniä klubimme sai syyskaudella 2008:
Juha Revon luokite on logistiikka.
Jari Mannevuon luokite on ympäristöhuolto.
Jouko Kössin luokite on kartongin jalostus.
Arto Poikkeuksen luokite on sähköverkot.

Uusia jäseniä klubimme sai kevätkaudella 2009:
Osmo Tukiaisen luokite on metsäpohjainen bioenergia.
Mika Leinosen luokite on paikallislehdet.

Klubista on erotettu tai eronnut kevätkaudella 2009:
Markku Vehmanen
Arto Poikkeus
Heikki Heilä
Aimo Moisander

Maaliskuussa klubi sai kaksi suruviestiä, kunniajäsenemme Ahti Sainio ja veli Raimo Laine olivat
menehtyneet. Klubi menetti aktiiviset jäsenet. Molemmat veljet olivat toimineet mm. aktiivisina
laulunjohtajina kokoustemme aluksi.
Toimintavuoden lopussa klubissamme oli siis 4 kunniajäsentä ja 46 veljeä.

Läsnäolosta kokonaan vapautettujen veljien määrä lisääntyi keväällä kahdella, nimittäin Lauri Sal
mella sekä Olavi Ilonummella ollen vuoden lopussa 16 veljeä.

KOKOUKSET JA ESITELMÄT

Kokouspaikkana on ollut ravintola Martinhovi. Osa klubin arkistosta ja viirikankaat ovat ravintolan
tiloissa. Loppuosa arkistosta on veli Matti Ahdin huostassa.

Ateriointia  varten  on  varattu  puoli  tuntia  klo  16,30  alkaen.  Kokousten  virallinen  osuus  alkoi  klo
16.50. Alussa olivat esillä hallituksen ja presidentin asiat.

Taloudenhoitaja Markku Mattila esitteli elokuussa tilinpäätöksen 2006 / 2007, joka oli
3884 euroa ylijäämäinen. Tilinpäätös hyväksyttiin.
Marraskuussa Markku Mattila esitteli edellisen kauden tilit ja tilintarkastajien lausun
non. Tilinpäätös hyväksyttiin ja vastuuvapaudet myönnettiin.
Marraskuussa klubi hankki oman piirtoheittimen.
Klubi on suorittanut RI:lle puolivuotismaksun summaltaan 732.70 € heinäkuun lopus
sa 2008.

Sitten seurasivat veljien esille ottamat asiat. Tämän jälkeen olivat vuorossa veljien tai heidän hank
kimiensa vieraiden pitämät esitelmät.

Kari Karjalainen
(vierailija) Kuntaliitokset



Reijo Lundelin Palokuntamusiikin historia
Risto Muinonen Uusien sukupolvien kuukausi
Jari Salonen (vierailija)  Kaupungin keskusta ja sen kehittäminen
Risto Nyfors Raision lukiot
Jorma Hokka Vuorovaikutus ja vuorovaikutuskunto
Pasi Vuohelainen Veikka Miettinen (vierailija) Estonia 1994
Matti Johansson Matkalippu tulevaisuuteen
Matti Schrey Erityisopetus
Bjarne Karjalainen Ruotsin kielen merkitys Suomessa
Karl Erik Linden Ruotsalaisuuden päivä ja sen historiallinen tausta
Matti Soini Jarno Pihlava (vierailija)  Kv.  talouden  sekä  Suomen  ta

loudellinen tila ja osakesijoittaminen
Heikki Haavisto Itsenäinen Suomi
Rauno Suojanen Bachista Nielsoniin
Leo Aho Alkoholijuomat ja tarkastustoiminta
Olavi Tuomi Raision kaupungin mainetutkimus 2008
Jari Mannevuo Ympäristöhuolto
Matti Ahti Riku Järvinen (vierailija) Haahdenniemen venesatama
Matti Puoskari Sotajuttuja
Erkki Haavisto Metsäalan ajankohtaiset asiat
Juha Repo Schenker OY yritysprofiili ja toiminta Turun talousalueella
Juha Heikkilä Juhana Tuomola (vierailija) EU vaalit
Olavi Ilonummi Ihminen
Jyrki Siura Rotarytietovisa
Heikki Laine Hammaslääkärinä  Tansaniassa  Rotaryn  lääkäripankin  teh

tävissä joulukuusta 2008 helmikuun loppuun 2009

Vaihtokokous pidettiin 25.6.2009 Krookilan kotiseutukeskuksessa. Paikalla oli 35  jäsentä. Piirigo
vernor Pentti Pirttilä luovutti PHF arvot presidentti Martti Kiesille ja Juhani Karmakoskelle. Presi
dentti  luovutti tulevalle presidentille Matti Puoskarille presidentin ulkoiset tunnusmerkit. Rotaryli
puin  koristellussa  tilaisuudessa  kohotettiin  malja  rotaryaatteelle.  Ruokailu  tapahtui  viereisessä  ra
vintolassa ja sen jälkeen siirryttiin savusaunaan.

INTERCITYKOKOUKSET

Joulukirkko pidettiin yhdessä alueen muiden klubien kanssa Nousiaisten Pyhän Henrikin kirkossa
10.12.2008. Tilaisuudessa kuulimme joulusanoman lisäksi tietoa kirkon historiasta.

Tammikuussa oli Paimion Rotaryklubin kanssa yhteinen tutustuminen hiihtokeskus Paippiin Paimi
ossa. Presidentti Taina Tukia toivotti veljet, 15 yhteensä, tervetulleiksi hiihtämään tekolumelle.



PROJEKTIT

Piirikonferenssi  järjestettiin  Raisiossa  Kerttulan  liikuntahallissa  18.19.4.2009  yhdessä  Raisio
Jokilaakson klubin kanssa. Sitä varten luotiin elokuussa järjestelyorganisaatio, jonka esitteli vastuu
henkilö Jyrki Friman. Toimikunnat ovat:
Järjestely/ Governor ja klubien presidentit
Talous/ Leo Aho
Markkinointi/ Pasi Vuohelainen, Aimo Moisander, Matti Schrey
Ilmottautumiset/ Jaakko Saviranta
Ohjelma/ Reijo Lundelin
Kuljetukset/ Jukka Kleemola
Muonitus/ Jokilaakson klubi, Pirkko Rasi
Seuralaisohjelma/ Jokilaakson klubi
Hartaus/ Pertti Ruotsalo
Nuorisovaihto/ Ismo Matinlauri
Kerttulabuffetti/ Jokilaakson klubi
Seremoniamestari/ Karl Erik Linden
Hallirakentajat/ Jarmo Oksanen, Erkki Haavisto
Koristelu/ Jokilaakson klubi

Jokainen  klubin  jäsen  lunasti  ainakin  kymmenen  joulukorttia.  Niiden  tuotto  menee  lyhentämättö
mänä Rotarysäätiölle humanitaarisiin tarkoituksiin.

RYLA kurssi pidettiin 17 18. 1. 2009 Merimaskun Taattisilla. Osallistujia oli 19 nuorta. Koulutus
tilaisuus oli onnistunut  ja oppilaiden aktiivisuus oli erinomainen kohdistuen erityisesti Kenia pro
jektiin ja Rotarysäätiön varojen oikeaan kohdentumiseen. Kurssin vetäjänä toimi klubistamme Jor
ma Hokka.

Toukokuussa ajettiin perinteinen Hulvelan ajelu. 24 asukasta palvelutalosta osallistui tunnin mittai
seen ajeluun kohteina Turku, Naantali ym. lähiseudut asukkaiden omien toiveiden mukaan. Kakku
kahvituksen jälkeen laulettiin yhdessä Suvivirsi.

VIERAILUT

Elokuussa Taiteiden Yössä vierailimme Varsinais Suomen Yrittäjien Yrittäjäkeskuksessa Turussa.
Toimitusjohtaja Henri Wibom piti esityksen aiheesta ”Yrittäjätoiminta Varsinais Suomessa”.

21.8.2008 vieraili klubimme kunniajäsenemme Veikko Vartian 80 vuotispäivillä Kuuan kartanossa
Raisiossa. Governor Pentti Pirttilä piti onnittelupuheen ja ojensi muistolahjan päivän sankarille.

11.9.2008 klubimme vietti ikimuistoisen veljesillan Hintsan kartanon mailla. Erkki Haavisto kertoi
kartanon historiasta ja tutustutti veljet työvälineistöön sekä Kari Suomalaisen karikatyyrinäyttelyyn
makasiinisalissa. Illan kruunasi puhdistautuminen upouudessa savusaunassa.

30.10.2008 vierailimme Merimiinamuseossa Pansiossa. Komentaja evp. Eero Auvinen esitteli mu
seon ja vastaili kysymyksiimme.



26.3.2009 teimme yritysvierailun Schenker Oy:n tuotanto ja varastotiloihin Turun satamaalueella.
Veljemme Juha Repo esitteli yhtiön ja toimitilat apunaan tuotantojohtaja Petteri Nurmi.

7.5.2009 vierailimme 14 veljen voimin Maskussa metsämarssin merkeissä. Isäntinä toimivat Mikko
ja Lauri Syväsalo sekä Harri Tasanen. Edellisen kerran olimme vierailleet samoilla palstoilla 15
vuotta sitten.

PAUL HARRIS FELLOW

Huhtikuussa presidentti luovutti PHFarvon ja mitalit piirikokouksen pääjärjestäjille Pasi Vuohelai
selle sekä Jyrki Frimanille. Vahdinvaihdossa Krookilassa PHFarvon saivat klubin presidentti Mart
ti Kiesi sekä Juhani karmakoski.

VAIHTOOPPILAAT

Vuosivaihdossa ei klubillamme ollut yhtään oppilasta ulkomailla eikä myöskään ulkolaista oppilas
ta vieraanamme.
Vuonna 2009 lähtee vuosivaihtoon Juuso Makkonen Raisiosta. Alaskaan ja meille saapuu Whitney
Elizabeth Wivoda Alaskan Fairbanksistä.

MUITA TAPAHTUMIA

Perinteinen jouluateria nautittiin jälleen Krookilan kotiseutukeskuksen ravintolassa joulupuuroineen
ja –kahveineen. Paikalla oli 29 veljeä aveceineen sekä useita lapsia. Tilaisuus huipentui Joulupukin
käyntiin.

VIIRIT

Paimion rotaryklubille luovutettiin tammikuussa klubimme viiri vierailun yhteydessä.
Jyrki Siura vieraili Pärnussa keväällä ja toi mukanaan sikäläisen klubin viirin.

Raisiossa 30.7.2009

Antti Mäki
klubin historioitsija (2007)
(otan vastaan huomautuksia ja kommentteja 0400 520 724, antti.maki@dnainternet.net)


